– Em Recuperação Judicial (“Brilmaq”) e Bril Cosméticos S.A. 

– Em Recuperação Judicial (“Bril Cosméticos” e, em conjunto com a Brilmaq, as “Garantidoras”), 

em cumprimento às disposições contidas na cláusula 7 e no anexo 7.1 do Plano, sendo a primeira 

tranche no valor de R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais). 

Os membros do Conselho deliberaram, outrossim, que as demais tranches, caso se façam 

necessárias, serão submetidas a nova avaliação e deliberação do Conselho de Administração da 

companhia. 

5.4. No tocante ao item (iii) da Ordem do Dia, os conselheiros presentes autorizam, por